
No 受付日 投函場所 内容 お返事

1 3月27日 花と緑の館
トイレのウォッシュレット機能があるが
使用できず公園に来るのをためらう。
ぜひ改善をお願いします。

この度は貴重なご意見ありがとうございます。
ウォッシュレット使用できなかった事につき、大変ご不
便な思いをさせてしまい、申し訳ございませんでした。
各トイレを確認し、改善し現在ご使用できる状態です。
またお気付きの点がございましたら、最寄りのスタッフ
までお声がけ下さい。

2 3月30日
ウェルカム
ゲート

KIDSステーション遊ぶところを増やし
てほしい。

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
小さなお子様が安全安心してご利用出来る室内ス
ペースとしてKIDSステーションを開放しておりますが、
新しい遊具の設置には多少お時間も要する所であり、
今後の検討課題とさせていただきます。貴重なご意見
ありがとうございました。

3 4月1日
ウェルカム
ゲート

外の遊具楽しい。

4 4月2日 花と緑の館 すごく楽しいです。

5 4月7日 展望台

自然探勝路橋からのウォーキングをし
ました。花や木の名前の札があり、名前
が知ることができて嬉しくなりました。
また。道中の電話BOXの設置距離が
分かりやすく緊急の場合も安心できま
す。
エレベーターは故障中でしたが、普段
は階段でもいいと思います。

この度は、ご来園くださり誠にありがとうございます。
また、お褒めのお言葉をいただき、私どもスタッフに
とって大変励みになります。
展望台のエレベーターですが、4/12より利用可能と
なっておりますので、次回はぜひご利用して下さい。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同心よりお待ち
申し上げております。

6 4月7日 展望台 アピタが見えた。

この度はご来園いただきありがとうございます。高台
からの眺望に満足いただけましたでしょうか。
展望室から階段で屋上まで上がりますと、360度の眺
望を楽しめますし、また展望台以外にも園内各所に
ビュースポットがございますので、ぜひ園内を散策され
て見て下さい。

3月18日～4月16日のご意見へのお返事

この度はご来園いただき誠にありがとうございます。お
客様の喜びや笑顔が、私どもスタッフの励みになりま
す。誠にありがとうございます。
今後もより良いサービス提供に努め、本公園のファン
が増えるよう努めて参りたいと存じます。お客様のま
たのご来園をお待ち申し上げております。


